
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 w późn. zm.) - Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 
Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 408.389,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zwiększenie o 460.302,00 zł, 

b) dochody bieżące – zmniejszenie o 51.913,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 1.833.389,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o 27.252,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zmniejszenie 
o 27.252,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 38.487,98 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszenie o 65.739,98 zł), dotacje na zadania bieżące – 
bez zmian, świadczenia na rzecz osób fizycznych – bez zmian,  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zwiększenie 
o 1.860.641,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zwiększa się o 1.425.000,00 zł do kwoty łącznej 6.771.433,55 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zwiększeniu i wynosi: 4.354.433,55 zł . 
Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3527



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.973.351,69 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 198.081,86 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  2.183.000,00 zł. 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

7) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności (KPO) zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 76.423.542,33 zł z tego: 

-  bieżące:   69.517.940,76 zł 

-  majątkowe: 6.905.601,57 zł 

b) wydatki ogółem: 80.777.975,88 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  61.742.518,93 zł z tego: 

-  wydatki jednostek budżetowych: 49.237.678,05 zł z tego: 

-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  33.695.504,36 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15.542.173,69 zł 

-  dotacje na zadania bieżące: 5.454.928,57 zł 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.856.283,53 zł 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  
531.269,78 zł 

-  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł 

-  obsługa długu: 662.359,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  19.035.456,95 zł z tego: 

-  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 19.035.456,95 zł w tym: 

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3:  561.093,57 zł 

-  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa 

handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3527



Dział Rozdział

1 2

600

60016

754

75412

758

75867

852

85228

85295

921

92120

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/128/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2025 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Transport i łączność 481 453,00 -196 998,00 0,00 284 455,00

Drogi publiczne gminne 481 453,00 -196 998,00 0,00 284 455,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

436 453,00 -196 998,00 0,00 239 455,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 67 250,00 79 250,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 67 250,00 79 250,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 67 250,00 67 250,00

Różne rozliczenia 24 798 370,48 0,00 18 339,00 24 816 709,48

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 18 339,00 18 339,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 18 339,00 18 339,00

Pomoc społeczna 1 044 955,00 0,00 49 496,00 1 094 451,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 940,00 0,00 26 535,00 100 475,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 26 535,00 26 535,00

Pozostała działalność 10 795,15 0,00 22 961,00 33 756,15

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 22 961,00 22 961,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 69 569 853,76 -196 998,00 145 085,00 69 517 940,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

478 881,44 0,00 18 339,00 497 220,44

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3527



010

01095

801

80101

926

92601

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 66 792,00 66 792,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 66 792,00 66 792,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 66 792,00 66 792,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 174 900,00 174 900,00

Szkoły podstawowe 0,00 0,00 174 900,00 174 900,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 174 900,00 174 900,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 218 610,00 218 610,00

Obiekty sportowe 0,00 0,00 218 610,00 218 610,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 218 610,00 218 610,00

majątkowe razem: 6 445 299,57 0,00 460 302,00 6 905 601,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 016 181,01 0,00 18 339,00 1 034 520,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

537 299,57 0,00 0,00 537 299,57

Ogółem: 76 015 153,33 -196 998,00 605 387,00 76 423 542,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3527



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 125 848,10 454 848,10 454 848,10 2 000,00 452 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 000,00 8 671 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 792,00 1 386 792,00 0,00

10 512 640,10 454 848,10 454 848,10 2 000,00 452 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 057 792,00 10 057 792,00 0,00

8 272 550,00 220 750,00 220 750,00 0,00 220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 051 800,00 8 051 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00

9 592 550,00 220 750,00 220 750,00 0,00 220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 371 800,00 9 371 800,00 0,00

392 784,10 180 284,10 180 284,10 2 000,00 178 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 792,00 66 792,00 0,00

459 576,10 180 284,10 180 284,10 2 000,00 178 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 292,00 279 292,00 0,00

6 571 714,58 3 635 019,00 3 635 019,00 103 928,00 3 531 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936 695,58 2 936 695,58 0,00

-579 193,00 -196 998,00 -196 998,00 0,00 -196 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 195,00 -382 195,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992 521,58 3 438 021,00 3 438 021,00 103 928,00 3 334 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 500,58 2 554 500,58 0,00

3 475 519,58 2 420 019,00 2 420 019,00 103 928,00 2 316 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 500,58 1 055 500,58 0,00

-196 998,00 -196 998,00 -196 998,00 0,00 -196 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 521,58 2 223 021,00 2 223 021,00 103 928,00 2 119 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 500,58 1 055 500,58 0,00

542 195,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 195,00 527 195,00 0,00

-382 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 195,00 -382 195,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

376 900,00 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

404 900,00 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

376 900,00 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

404 900,00 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

7 738 731,84 7 414 516,84 6 708 138,56 5 782 002,00 926 136,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 324 215,00 324 215,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751 731,84 7 427 516,84 6 721 138,56 5 782 002,00 939 136,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 324 215,00 324 215,00 0,00

5 623 275,56 5 618 475,56 5 606 975,56 4 877 424,00 729 551,56 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636 275,56 5 631 475,56 5 619 975,56 4 877 424,00 742 551,56 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

373 487,00 373 487,00 338 487,00 48 520,00 289 967,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 250,00 87 250,00 87 250,00 0,00 87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 737,00 460 737,00 425 737,00 48 520,00 377 217,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/128/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 319 415,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 319 415,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3527



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

367 487,00 367 487,00 332 487,00 48 520,00 283 967,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 250,00 87 250,00 87 250,00 0,00 87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 737,00 454 737,00 419 737,00 48 520,00 371 217,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 784 449,63 34 874 294,26 30 107 803,29 25 524 865,34 4 582 937,95 3 594 846,97 1 152 546,00 19 098,00 0,00 0,00 910 155,37 910 155,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 900,00 250 900,00 0,00

36 035 349,63 34 874 294,26 30 107 803,29 25 524 865,34 4 582 937,95 3 594 846,97 1 152 546,00 19 098,00 0,00 0,00 1 161 055,37 1 161 055,37 0,00

23 660 477,61 22 760 677,61 21 860 210,61 19 659 045,34 2 201 165,27 0,00 900 467,00 0,00 0,00 0,00 899 800,00 899 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 900,00 250 900,00 0,00

23 911 377,61 22 760 677,61 21 860 210,61 19 659 045,34 2 201 165,27 0,00 900 467,00 0,00 0,00 0,00 1 150 700,00 1 150 700,00 0,00

2 974 053,77 2 974 053,77 2 048 558,24 1 332 587,62 715 970,62 0,00 925 495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 496,00 49 496,00 49 496,00 38 487,98 11 008,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 549,77 3 023 549,77 2 098 054,24 1 371 075,60 726 978,64 0,00 925 495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 045,00 184 045,00 183 385,00 121 681,00 61 704,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 535,00 26 535,00 26 535,00 26 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 580,00 210 580,00 209 920,00 148 216,00 61 704,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 434,13 107 434,13 107 434,13 41 363,24 66 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 961,00 22 961,00 22 961,00 11 952,98 11 008,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 395,13 130 395,13 130 395,13 53 316,22 77 078,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 131,50 4 111 531,50 3 894 011,00 158 571,00 3 735 440,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 589 600,00 589 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00

5 101 131,50 4 116 531,50 3 899 011,00 158 571,00 3 740 440,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 984 600,00 984 600,00 0,00

584 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

839 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00

254 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

399 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

3 080 824,04 1 482 674,04 26 674,04 0,00 26 674,04 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 150,00 1 598 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 824,04 1 497 674,04 41 674,04 0,00 41 674,04 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 150,00 1 598 150,00 0,00

1 550 150,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 150,00 1 532 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 150,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 150,00 1 532 150,00 0,00

2 028 816,00 483 816,00 281 816,00 16 616,00 265 200,00 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 144,00 182 144,00 0,00

2 210 960,00 483 816,00 281 816,00 16 616,00 265 200,00 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 727 144,00 1 727 144,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 24 600,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3527



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 761 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 144,00 182 144,00 0,00

1 943 644,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 144,00 1 727 144,00 0,00

78 944 586,88 61 769 770,93 49 264 930,05 33 657 016,38 15 607 913,67 5 454 928,57 5 856 283,53 531 269,78 0,00 662 359,00 17 174 815,95 17 174 815,95 0,00

-584 193,00 -201 998,00 -201 998,00 0,00 -201 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 195,00 -382 195,00 0,00

2 417 582,00 174 746,00 174 746,00 38 487,98 136 258,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 836,00 2 242 836,00 0,00

80 777 975,88 61 742 518,93 49 237 678,05 33 695 504,36 15 542 173,69 5 454 928,57 5 856 283,53 531 269,78 0,00 662 359,00 19 035 456,95 19 035 456,95 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 561 093,57 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 561 093,57 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3527



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 671 000,00 1 386 792,00

01043 406 700,00 0,00

6050 356 700,00 0,00

356 700,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 8 051 800,00 1 320 000,00

6050 3 551 800,00 1 320 000,00

2 910 800,00 1 320 000,00

641 000,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

64 000,00 0,00

186 000,00 0,00

6370 4 250 000,00 0,00

4 250 000,00 0,00

01095 212 500,00 66 792,00

6050 212 500,00 66 792,00

200 000,00 66 792,00

12 500,00 0,00

600 2 936 695,58 - 382 195,00

60014 1 354 000,00 0,00

6050 154 000,00 0,00

4 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

60016 1 055 500,58 0,00

6050 1 033 417,98 0,00

303 417,98 0,00

40 000,00 0,00

690 000,00 0,00

6690 22 082,60 0,00

22 082,60 0,00

60078 527 195,00 - 382 195,00

6050 527 195,00 - 382 195,00

88 000,00 - 1 000,00

387 195,00 - 387 195,00

52 000,00 6 000,00

630 140 000,00 0,00

63003 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 110 000,00 28 000,00

70005 110 000,00 28 000,00

6050 110 000,00 28 000,00

0,00 28 000,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

710 350 000,00 0,00

71004 350 000,00 0,00

6050 132 921,43 0,00

9 349,59 0,00

123 571,84 0,00

6057 217 078,57 0,00

40 650,41 0,00

176 428,16 0,00

750 324 215,00 0,00

75023 4 800,00 0,00

6050 4 800,00 0,00

4 800,00 0,00

75095 319 415,00 0,00

6067 258 726,00 0,00

258 726,00 0,00

6069 60 689,00 0,00

60 689,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/128/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2025 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 057 792,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 406 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 700,00

Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 356 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 371 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 871 800,00

Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 4 230 800,00

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka Wielka 641 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 64 000,00

Dotacje do przyłączy kanalizacyjnych 186 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 250 000,00

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka Wielka - Polski Ład 4 250 000,00

Pozostała działalność 279 292,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 292,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 266 792,00

Projekt odwodnienia dz nr 725 w Mszalnicy na potrzeby postępowania o 

naruszenie stanu wody
12 500,00

Budowa chodników - dokumentacja w ramach Funduszu Sołeckiego 4 000,00

Budowa chodników-dokumentacja 150 000,00

Transport i łączność 2 554 500,58

Drogi publiczne powiatowe 1 354 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Współudział w budowie chodników przy drogach powiatowych na terenie 

Gminy Kamionka Wielka
1 200 000,00

Drogi publiczne gminne 1 055 500,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 417,98

Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego  303 417,98

Dokumentacja projektowa budowy dróg 40 000,00

Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 690 000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
22 082,60

Zwrot części dotacji celowej na zwrot wydatków w ramach Funduszu 

Sołeckiego
22 082,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 145 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Stabilizacja osuwiska Nad Kamionką - dokumentacja projektowo-budowlana 87 000,00

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna 0,00

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - dokumentacja 

geologiczno-inżynierska
58 000,00

Turystyka 140 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja obiektów małej architektury na Czarnej Kępicy 50 000,00

Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Modernizacja instalacji CO w budynku komunalnym 28 000,00

Przebudowa kominów na budynku Kamionka Wielka 253 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 921,43

Gminny Program Rewitalizacji 9 349,59

Zakup gruntów na rzecz Gminy 70 000,00

Działalność usługowa 350 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00

Plan Ogólny Gminy 123 571,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 078,57

Gminny Program Rewitalizacji - KPO 40 650,41

Plan Ogólny Gminy - KPO 176 428,16

Administracja publiczna 324 215,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 4 800,00

Pozostała działalność 319 415,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 258 726,00

Cyberbezpieczny samorząd 258 726,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 689,00

Cyberbezpieczny samorząd 60 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3527



801 910 155,37 250 900,00

80101 899 800,00 250 900,00

6050 899 800,00 250 900,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

270 000,00 - 46 000,00

29 800,00 0,00

250 000,00 250 900,00

0,00 46 000,00

30 000,00 0,00

80148 10 355,37 0,00

6050 10 355,37 0,00

10 355,37 0,00

900 589 600,00 395 000,00

90005 184 600,00 0,00

6067 20 910,00 0,00

20 910,00 0,00

6069 3 690,00 0,00

3 690,00 0,00

6230 160 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90015 215 000,00 250 000,00

6050 215 000,00 250 000,00

15 000,00 0,00

200 000,00 250 000,00

90095 190 000,00 145 000,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6060 120 000,00 145 000,00

120 000,00 145 000,00

921 1 598 150,00 0,00

92109 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

92120 1 532 150,00 0,00

6570 1 532 150,00 0,00

306 500,00 0,00

102 050,00 0,00

102 050,00 0,00

306 500,00 0,00

306 500,00 0,00

102 050,00 0,00

306 500,00 0,00

92195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

926 1 545 000,00 182 144,00

92601 1 545 000,00 182 144,00

6050 1 545 000,00 182 144,00

360 000,00 322 310,00

500 000,00 - 200 000,00

605 000,00 0,00

80 000,00 - 16 466,00

0,00 76 300,00

17 174 815,95 1 860 641,00

Oświata i wychowanie 1 161 055,37

Szkoły podstawowe 1 150 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 700,00

Adaptacja pomieszczeń SP Mystków na cele społeczno-kulturalne 160 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Królowej Polskiej - 

dokumentacja
160 000,00

Inwestycje w obiektach szkolnych 224 000,00

Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00

Modernizacja boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Mystkowie 500 900,00

Modernizacja budynku SP w Jamnicy 46 000,00

Wykonanie monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej w Boguszy 

(w tym Fundusz Sołecki - 10.000)
30 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 355,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 355,37

Zakup i instalacja obieraczki do stołówki w SP nr 2 10 355,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 984 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR - 

Funkcjonowanie ekodoradców w gminach
3 690,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 184 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR - 

Funkcjonowanie ekodoradców w gminach
20 910,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

160 000,00

Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 100 000,00

Dofinansowanie OZE 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 15 000,00

Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 450 000,00

Pozostała działalność 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

zakup środka trwałego UG 265 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 150,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Dokumentacja projektowa - uzyskanie zastępczego źródła wody dla celów 

ppoż dla nowej siedziby GOK
16 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 532 150,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 532 150,00

Dotacja na kompleksowe osuszenie murów i fundamentów wraz z 

niezbędnymi pracami towarzyszącymi przy zabytkowym kościele p.w. Św. 

Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ

306 500,00

Dotacja na modernizację instalacji elektrycznej w Kościele św. Bartłomieja w 

Kamionce Wielkiej - RPOZ II
102 050,00

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze złoceniem prawego ołtarza 

bocznego) oraz czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń w malowidłach 

kościoła pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej - RPOZ 

II

102 050,00

Dotacja na wymianę gontów na wieży, konserwację i prace zabezpieczające 

elementy drewniane w kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Królowej Górnej - RPOZ

306 500,00

Pozostała działalność 50 000,00

Dotacja na remont chodnika i muru wokół zabytkowej cerkwi w Boguszy - 

RPOZ
306 500,00

Dotacja na remont witraży i przeszkleń zabytkowego kościoła p.w. Św. 

Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ
306 500,00

Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w Kościele pod wezwaniem Św. 

Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ II
102 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zagospodarowanie miejsca rekreacji w Jamnicy 50 000,00

Kultura fizyczna 1 727 144,00

Obiekty sportowe 1 727 144,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 727 144,00

Budowa boiska do siatkówki i koszykówki w Mszalnicy 682 310,00

Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 300 000,00

Dostosowanie budynku LKS Skalnik do obowiązujących przezpisów ppoż wraz 

z przebudową części pomieszczeń i zmianą ich funkcji
605 000,00

Modernizacja placów zabaw w Kamionce Wielkiej 63 534,00

Modernizacja placu zabaw przy SP w Jamnicy w ramach MIRS 76 300,00

Razem 19 035 456,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3527



Załącznik nr 4 do Uchwały nr  XIX/128/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2025 r.

Zmiana w planie przychodów  na 2025

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

300 000,00 0,00 300 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

177 015,58 0,00 177 015,58

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

21 066,28 0,00 21 066,28

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 498 351,69 1 425 000,00 2 923 351,69

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

5 346 433,55 1 425 000,00 6 771 433,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3527



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka

Nr XIX/128/2025 z dnia 30.05.2025 roku

1 2

010 0,00 66 792,00 66 792,00

01095 0,00 66 792,00 66 792,00

6630

0,00 66 792,00 66 792,00

0,00 66 792,00 66 792,00

1 2

010 200 000,00 66 792,00 266 792,00

01095 200 000,00 66 792,00 266 792,00

6050 200 000,00 66 792,00 266 792,00

200 000,00 66 792,00 266 792,00

200 000,00 66 792,00 266 792,00

Uwaga:

Różnica między wydatkami a dochodami to wydatki sfinansowane z: KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE

- zadanie Modernizacja dróg dojazdowych do pól - środki własne 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

Dochody po 

zmianie

Zmiana
Wydatki po 

zmianie

Plan dochodów realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dz. Roz. §
Dochody 

ogółem

Rolnictwo i łowiectwo

ZmianaWYSZCZEGÓLNIENIE

Rolnictwo i łowiectwo

Razem 

3

3

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dz. Roz. Kwota

wydatki majatkowe

§

Pozostała działalność

WYSZCZEGÓLNIENIE

Razem

Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3527



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka

Nr XIX/128/2025  z dnia 30.05.2025 roku

1. Dochody

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia
217 078,57 zł 18 339,00 zł 235 417,57 zł

75867 Krajowy Plan Odbudowy
217 078,57 zł 18 339,00 zł 235 417,57 zł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 

wojew.ództw, pozyskane z innych źródeł                       (§6297), w tym:

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

- na zadanie Gminny Program Rewitalizacji 40 650,41 zł 0,00 zł 40 650,41 zł

- na zadanie Plan Ogólny 176 428,16 zł 0,00 zł 176 428,16 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§2057)

0,00 zł 18 339,00 zł 18 339,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

217 078,57 zł 18 339,00 zł 235 417,57 zł

2. Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 350 000,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Gminny Plan Rewitalizacji 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

w tym wydatki majątkowe z KPO (§6057) 40 650,41 zł 0,00 zł 40 650,41 zł

w tym wydatki majątkowe ze środków własnych (§6050): 9 349,59 zł 0,00 zł 9 349,59 zł

Plan Ogólny 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

w tym wydatki majątkowe z KPO (§6057) 176 428,16 zł 0,00 zł 176 428,16 zł

w tym wydatki majątkowe ze środków własnych (§6050): 123 571,84 zł 0,00 zł 123 571,84 zł

801 Oświata i wychowanie 23 493,00 zł 0,00 zł 23 493,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 662,00 zł 0,00 zł 15 662,00 zł

Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego

w tym wydatki z KPO (§4247) 12 732,00 zł 0,00 zł 12 732,00 zł

w tym wydatki  ze środków własnych (§4240) 2 930,00 zł 0,00 zł 2 930,00 zł

80104 Przedszkola 7 831,00 zł 0,00 zł 7 831,00 zł

Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego

w tym wydatki z KPO (§4247) 6 366,00 zł 0,00 zł 6 366,00 zł

w tym wydatki  ze środków własnych (§4240) 1 465,00 zł 0,00 zł 1 465,00 zł

373 493,00 zł 0,00 zł 373 493,00 zł

Różnica między wydatkami a  dochodami to wkład własny gminy

Razem:

DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2025 W RAMACH                                                              

KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI (KPO) 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3527


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 2 lit. b
	tir. 4 (9) w § 2 lit. b
	tir. 5 (10) w § 2 lit. b
	tir. 6 (11) w § 2 lit. b
	tir. 7 (12) w § 2 lit. b
	tir. 8 (13) w § 2 lit. b
	tir. 9 (14) w § 2 lit. b
	tir. 10 (15) w § 2 lit. b
	tir. 11 (16) w § 2 lit. b
	tir. 12 (17) w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-05T12:57:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




